
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“))

Označení veřejné zakázky
Název zakázky: Rekonstrukce  objektu bývalých jeslí  v  Domažlicích na  domov se zvláštním režimem – 
Vybavení objektu
evidenční číslo zakázky Z2017-022651 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 
(dále též „VZ“). 

1. Označení zadavatele
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
Zastoupené Ing. Miroslavem Machem
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky  je  realizace zakázky  "Rekonstrukce objektu bývalých jeslí  v  Domažlicích  na 
domov se zvláštním režimem - Vybavení objektu" v rozsahu dle projektové dokumentace pro provedení  
stavby z 7/2015 zpracované společností MEPRO s.r.o., se sídlem Praha 6, nám. Před bateriemi 912/6, PSČ 
162 00, IČ 48025721 a  neoceněného soupisu prací s výkazem výměr.
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž vybavení do objektu domova se zvláštním režimem. 
Jedná se o zdravotní  a rehabilitační  vybavení,  vybavení pokojů klientů, vybavení pro provoz domova se 
zvláštním režimem v Benešově ulici č.p. 97 v Domažlicích.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
3 288 460,00 Kč bez DPH
3 944 147,20 Kč včetně DPH

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
Účastník 1:  AUDY s.r.o., Brno-Bystrc, Bystrc, Živného 859/1a , PSČ 635 00, IČ: 00544426 
Účastník 2:  HOSPIMED, spol. s r. o., Praha 3, Žižkov, Malešická 2251/51, PSČ 130 00, IČ 00676853

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost HOSPIMED, spol. s r. 
o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Malešická 2251/51, PSČ 130 00, IČ 00676853. 
Na základě provedeného hodnocení je ekonomicky nejvýhodnější nabídka účastníka 2 HOSPIMED, spol. s r. 
o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Malešická 2251/51, PSČ 130 00, IČ 00676853 , protože nabídka účastníka 2 byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

8. Označení poddodavatele/ů
Poddodavatel, který bude plnit VZ, je Sezame Product s.r.o., Ostrava, Vítkovice, Šalounova 446/59, PSČ 703 
00, IČ 28649010;  RESI Třeboň spol. s r.o., Třeboň II, Novohradská 1153, PSČ 379 01,  IČ 25178989; ARBYD CZ  
s.r.o., Chotíkov 388, PSČ 330 17, IČ 26339269; EUROTEC Medical, s.r.o.,Praha 3, Žižkov, Baranova 1486/18, 
PSČ 13000, IČ 27601242; K6 s.r.o.,  Kunštát,  Zámecká 9 ,  PSČ 67972, IČ 25518241; fysiomed CS s.  r.  o.,  
Havířov,  Podlesí,  Elišky  Krásnohorské 1298/4,  PSČ 739 61,  IČ  25378058;  BTL zdravotnická  technika,  a.s.
Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Makovského náměstí 3147/2, PSČ 162 00, IČ 26884143; KOVONAX spol.s r. o. 



Bystřice pod Hostýnem, Sušilova 477, PSČ 769 61, IČ 46345949; JECH CZ s.r.o., Dobruška, Nádražní 481 , PSČ  
518 01,  IČ 25930818;  ANTARES a.s.,  Praha 1,  Staré Město,  Národní  365/43,  PSČ 110 00,  IČ  26425998;  
KLARO , spol. s r.o., Praha 4, Podolí, Podolská 103/126, PSČ 289 11, IČ 61460478;  KOVONA SYSTEM, a.s.
Český Těšín, Průmyslová 2007, PSČ 373 01, IČ  25855646; DSD METALIC Trade s.r.o., Plzeň 3, Jižní Předměstí,  
Karlova 211/5, PSČ 301 00, IČ 49196448; LB BOHEMIA, s.r.o., Břeclav,  Sovadinova 3431, PSČ 690 02, IČ  
26224461;  L  I  N  E  T  spol.  s  r.o.,  Slaný,  Želevčice  5,  PSČ  274  1,  IČ  00507814,  PROMA  REHA,  s.r.o.
Česká Skalice, Riegrova 342, PSČ 552 03, IČ 63219107; TON a.s., Bystřice pod Hostýnem, Michaela Thoneta 
148, PSČ 768  61, IČ 49970585 
   
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků

Podání nabídek bylo umožněno pouze v listinné podobě. Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky elektronickými prostředky.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
----------

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

Domažlice 17.08.2017

-------------------------------
Ing. Miroslav Mach v. r. 
starosta


	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2017-08-17T11:50:58+0200




